Direction du Patrimoine et des Moyens Généraux
Unité Archives

Tel : 04.78.63.47.19

Mél : servicearchives@grandlyon.com

VERSEMENT N° :

7189 WM

BORDEREAU DE VERSEMENT

(service)

FAVORY

DELEGATION / DIRECTION : DPIAF / DAAJA
Entités intermédiaires : Gestion et animation des assemblées

Entité contact : Arrétés et suivi applicatif (unité)
Responsable(s) du versement : Corinne STENER et Matthieu

Date de versement : 11/05/2021
Date de traitement : 31/05/2021

Affaire(s) n° : 21020 aff

OBSERVATIONS :

SOMMAIRE

Documents a conserver définitivement

Articles |Nombre d’unités de conditionnement et volume (mi/Mo) : 0,42 ml/ 0 Mo z
N° Nombre et types de hors format : 0 o
001 Pilotage des instances décisionnelles (2020). >
002-013 |Etats de présence des élus (2014-2020).
N
Documents éliminables ey 7
Articles |Nombre d’unités de conditionnement et volume (ml/Mo) : 0,10 ml/ 0 Mo o
N° Nombre et types de hors format : 0 :
@
014 Documents issus du tri (2019-2020). =
©

Le responsable du service versant,

NB : la version originale de ce bordereau signé est conservée par le service Archives.
Une copie est transmise au service versant pour classement.

Le responsable des archives,

B—

Philippe GRANDJEAN



DOCUMENTS A CONSERVER DEFINITIVEMENT

N° de
I'article

Description (dates extrémes)

Support (1)

Communi-
cabilité (2)

001

002-013

002
003

004
005

006
007

008
009

010
011

012

013

PILOTAGE DES INSTANCES DECISIONNELLES

Organisation des instances décisionnelles pour le mandat 2014-2020 :
trombinoscopes des élus, liste des maires, listes des membres des
instances métropolitaines, listes de composition des groupes politiques,
historique de la présidence de la communauié urbaine, régiement intérieur
du Conseil, guide de I'élu, livret d'aide a la mise en forme des actes, liste
des représentants du Conseil désignés aurpes des organismes internes,
liste des représentants du Conseil désignés auprés des organismes
extérieurs (2020).

ETAT DE PRESENCE DES ELUS

Suivi des présences : statistiques mensuelles par instances et par groupes
politiques, courriers destinés aux responsables politiques (2014-2020).

Année 2014
Avril a juillet
Septembre a décembre

Année 2015
Janvier a juillet
Septembre a décembre

Année 2016
Janvier a juillet
Septembre a décembre

Année 2017
Janvier a juin
Juillet a décembre
Année 2018

Janvier a juillet
Septembre a décembre

Année 2019
Janvier a juillet

Années 2019-2020
Septembre a février

Phy

Phy

D (50 ans)




DOCUMENTS ELIMINABLES

N° de s A Communi- | Conserver
Farticle Description (dates extrémes) Support (1) cabilité/(2) | jusqu’a
014 |Documents issus du tri (2019-2020). Phy I 2020




