

BORDEREAU DE VERSEMENT

DELEGATION / DIRECTION : DPIAF / DAAJA Entités intermédiaires : Gestion et animation des assemblées (service) Entité contact : Arrêtés et suivi applicatif (unité) Responsable(s) du versement : Corinne STENER et Matthieu FAVORY	Date de versement : 11/05/2021 Date de traitement : 31/05/2021 Affaire(s) n° : 21020 aff
OBSERVATIONS :	

SOMMAIRE

Documents à conserver définitivement

Articles N°	Nombre d'unités de conditionnement et volume (ml/Mo) : 0,42 ml / 0 Mo Nombre et types de hors format : 0
001	Pilotage des instances décisionnelles (2020).
002-013	Etats de présence des élus (2014-2020).

Documents éliminables

Articles N°	Nombre d'unités de conditionnement et volume (ml/Mo) : 0,10 ml / 0 Mo Nombre et types de hors format : 0
014	Documents issus du tri (2019-2020).

Le responsable du service versant,


Anne-Lise DROQUIN

Le responsable des archives,


Philippe GRANDJEAN

NB : la version originale de ce bordereau signé est conservée par le service Archives.
Une copie est transmise au service versant pour classement.

la métropole
GRANDLYON

DOCUMENTS A CONSERVER DEFINITIVEMENT			
N° de l'article	Description (dates extrêmes)	Support (1)	Communi-cabilité (2)
	PILOTAGE DES INSTANCES DECISIONNELLES		
001	Organisation des instances décisionnelles pour le mandat 2014-2020 : trombinoscopes des élus, liste des maires, listes des membres des instances métropolitaines, listes de composition des groupes politiques, historique de la présidence de la communauté urbaine, règlement intérieur du Conseil, guide de l'élu, livret d'aide à la mise en forme des actes, liste des représentants du Conseil désignés auprès des organismes internes, liste des représentants du Conseil désignés auprès des organismes extérieurs (2020).	Phy	D (50 ans)
002-013	ETAT DE PRESENCE DES ELUS Suivi des présences : statistiques mensuelles par instances et par groupes politiques, courriers destinés aux responsables politiques (2014-2020).	Phy	I
002	<u>Année 2014</u> Avril à juillet		
003	Septembre à décembre		
004	<u>Année 2015</u> Janvier à juillet		
005	Septembre à décembre		
006	<u>Année 2016</u> Janvier à juillet		
007	Septembre à décembre		
008	<u>Année 2017</u> Janvier à juin		
009	Juillet à décembre		
010	<u>Année 2018</u> Janvier à juillet		
011	Septembre à décembre		
012	<u>Année 2019</u> Janvier à juillet		
013	<u>Années 2019-2020</u> Septembre à février		

DOCUMENTS ELIMINABLES				
N° de l'article	Description (dates extrêmes)	Support (1)	Communi-cabilité (2)	Conserver jusqu'à
014	Documents issus du tri (2019-2020).	Phy	I	2020